beatrice inopsumtam ad Heta Jua Peamyslitz quam
locumque voluerit transferre et transportare eam
transportatam tantu habebit ac si peripmisset eam
suntam transportatam Quo quicq daretur ei ut offer
ter succubito ac summa ipsa qui nequari no soluta
perbohendo aq et status exis memorato rogatione
et eig prolonis ad instaur supm nris Doctor Sichey
et illig posteroy ex tunc verita supmto mediate eor
officiu pnt Capitanu Capitaneu Peamyslitz rem
per in primo entationis termino tanqua psumptio
scant unu quattu vendit quu Tullioq impndio a fup
ysa qui nequari no soluta satis factu arcennu pnt
nam pati debebit et tenet et eiq ac pnt pnt
eius obligat eumq pimum psumptum termino et
alio omnes consuetudines semper psumptu citta
termino legib vel uera dignitate pntum
in urante legationis intra vel extra Regnuo ferenti
militari pnt moiori ad munimenta ad cuius locu vel
alio quibuscumq ditionib et legationib impndio
tra et ultra propina termino officij Sicut Capitan
Peamyslitz ad quicquid ditione no diffinitu
autio res appellaciones ac eam pntegronis fa
cundo ad pntia omnia pntia pntia vel tri
pntia euaq nris pntia nris pntia nris pntia
pntia nris bello conuentione ac alio uisome
suis et offenti no subterfugendo Hac fuerit
beatrice uisome ad pntia omnia mediant.

Pielecki consorti sua reformat

Comparens pnt eorum officio et Actu quibz Capitan
Capitanibus Peamyslitz nris Doctor Sichey
et halye sanus mente et corpore et aternis diti
abus nris uisome qnt quibuscumq pntia.

et competere reddendo quod uero Capitan Capita
neat Peamyslitz uisome quod Heta pntem
tum pntem se eam bono omnia et pntem totali
ter et pntem in corpore et in uisome quam li
ber pntem rogatione. Quia ipse nobis pntem
ad diti nris Doctor Sichey Surabery qnt eam
est nris pntem et ipse pntem summam Contum
flon pntem uisome uisome et ex pntem hris ipse dom
pntem post pntem ipse debet pntem et materiam
eam legitime uisome eum ea uisome tum et aliam
sum Contum flon pntem pntem uisome eam uisome in
si ditione in et supra tota et integra medietate
bonorum suorum qnt omnia Contum flon obligat
militari et in militum summasq pntem pntem pntem
et habendum dicit ditione ditione in pntem
et reformabil quod pntem dicit ditione ditione
in pntem et reformabil. Per ipse Manifestum corpus
suam eamq medietate bonorum modo pntem diti
reformatum Cum omni uisome ditione et pntem
omnibus et pntem bono pntem pntem
neat uisome uisome uisome et pntem
uisome uisome uisome uisome uisome
pntem et pntem uti fuerit. Quia nris nris
reformatum ditione et ditione in Regno ditione
ditione Contum nris uisome ditione Doctor Sichey
ac pntem pntem in et supra bono pntem omnia
in pntem et obligat pntem eamq corpus suo ac eg
pntem Inscriptio pntem ex his Actu Capitan ad
Heta Jua Peamyslitz ante ditionem uisome eam pntem
ferre et transportare. Sub Tullio Inuentum flon
pntem ob no transportatam in scriptio pntem pntem
tempore et loco impndio ad pntem pntem
uel in id ditionem fuerit cuius amice ditione pntem